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ПОЗДРАВИ ГО ЛЕТОТО СО ROWENTA И TEFAL!

Соберете три купони во вредност од 1000 денари, и ќе имате можност да
купите производи од висококвалитетните европски брендови Rowenta и Tefal
по намалени цени и до 45%.

Дополнителни информации може да побарате од вработените на нашите
бензински станици. 


